
Pl. Nr. UCI-ID Last name First name Kategorie Gruppe Jg. Nat Team Zeit1

1 60 10099849760 WIESMAYR Niklas U-15m MU15 2009 AUT RC ARBÖ KAC 00:00:37,490

2 59 10113147854 COMMENDA Diego U-15m MU15 2010 AUT Radclub Walding 00:00:37,826

3 53 10111262822 DÜRAUER Paul U-15m MU15 2009 AUT ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Y 00:00:39,123

4 58 10102373174 PRESLMAYR Theo U-15m MU15 2009 AUT Radclub Walding 00:00:39,245

5 52 10117111518 CZAIKA Mathieu U-15m MU15 2010 GER ARBÖ RC Purgstall 00:00:39,862

6 57 10110735584 HIERSCHLÄGER Marc U-15m MU15 2010 AUT Radclub Walding 00:00:40,215

7 62 10113786640 GRILL Wiro U-15m MU15 2009 AUT RLM Wien - Sektion LRV W 00:00:40,315

8 63 10105673194 HASCHKA Romeo U-15m MU15 2009 AUT RLM Wien - Sektion LRV W 00:00:40,433

9 55 10106047959 SIEBER Jakob U-15m MU15 2009 AUT Junior C. Team Graz 00:00:40,639

10 61 10118951585 SCHRENK Semih U-15m MU15 2010 AUT RLM Wien - Sektion LRV W 00:00:40,711

11 54 10128193362 PRIETL Paul U-15m MU15 2010 AUT Junior C. Team Graz 00:00:40,826

Ergebnis 

07.10.2023

Veranstalter/organiser: Österreichischer Radsport-Verband/Cycling Austria

ÖM/ÖSTM Bahn Novo Mesto



Communique: 0

Rank Nr. UCI-ID Last name First name Nat Team Laps beh. Finish
1 63 10105673194 HASCHKA Romeo AUT RLM Wien - Sektion LRV W 0 1 40
2 59 10113147854 COMMENDA Diego AUT Radclub Walding 0 2 38
3 58 10102373174 PRESLMAYR Theo AUT Radclub Walding 0 3 36
4 62 10113786640 GRILL Wiro AUT RLM Wien - Sektion LRV W 0 4 34
5 53 10111262822 DÜRAUER Paul AUT ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Y 0 5 32
6 57 10110735584 HIERSCHLÄGER Marc AUT Radclub Walding 0 6 30
7 54 10128193362 PRIETL Paul AUT Junior C. Team Graz 0 7 28
8 55 10106047959 SIEBER Jakob AUT Junior C. Team Graz 0 8 26
9 60 10099849760 WIESMAYR Niklas AUT RC ARBÖ KAC 0 9 24

10 52 10117111518 CZAIKA Mathieu GER ARBÖ RC Purgstall 0 10 22
11 61 10118951585 SCHRENK Semih AUT RLM Wien - Sektion LRV W 0 11 20

8. Oktober 2023 - Race distance: 4km (16 Laps)

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto
Veranstalter/organiser: Österreichischer Radsport-Verband/Cycling Austria

MU15 Omnium

Ergebnis Scratch - result scratch



Communique:

Rank Nr. UCI-ID Last Prename Nat Team
1 60 10099849760 WIESMAYR Niklas AUT RC ARBÖ KAC 40
2 63 10105673194 HASCHKA Romeo AUT RLM Wien - Sektion LRV W 38
3 53 10111262822 DÜRAUER Paul AUT ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Y 36
4 57 10110735584 HIERSCHLÄGERMarc AUT Radclub Walding 34
5 52 10117111518 CZAIKA Mathieu GER ARBÖ RC Purgstall 32
6 58 10102373174 PRESLMAYR Theo AUT Radclub Walding 30
7 59 10113147854 COMMENDA Diego AUT Radclub Walding 28
8 54 10128193362 PRIETL Paul AUT Junior C. Team Graz 26
9 55 10106047959 SIEBER Jakob AUT Junior C. Team Graz 24

10 61 10118951585 SCHRENK Semih AUT RLM Wien - Sektion LRV W 22
11 62 10113786640 GRILL Wiro AUT RLM Wien - Sektion LRV W 20

8. Oktober 2023

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto
Veranstalter/organiser: Österreichischer Radsport-Verband/Cycling Austria

MU15 Omnium

Ergebnis Ausscheidungsrennen - result elimination race



Communique:

Finish Total
Rank Nr. UCI-ID Last name First name Nat 1 2 3 4 5 6 Order -L +L Bal. Points

1 60 10099849760 WIESMAYR Niklas AUT 5 5 5 1 1 10 1 0 0 0 27
2 52 10117111518 CZAIKA Mathieu GER 2 5 5 6 2 0 0 0 18
3 63 10105673194 HASCHKA Romeo AUT 3 2 2 3 3 2 4 0 0 0 15
4 58 10102373174 PRESLMAYR Theo AUT 1 2 2 4 3 0 0 0 9

59 10113147854 COMMENDA Diego AUT 1 3 3 0 0 0 7
6 55 10106047959 SIEBER Jakob AUT 1 8 0 0 0 1
7 62 10113786640 GRILL Wiro AUT 5 0 0 0 0
8 57 10110735584 HIERSCHLÄGER Marc AUT 6 0 0 0 0
9 61 10118951585 SCHRENK Semih AUT 7 0 0 0 0

10 53 10111262822 DÜRAUER Paul AUT 9 0 0 0 0
11 54 10128193362 PRIETL Paul AUT 10 0 0 0 0

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto

Sprints Lap Points

Veranstalter/organiser: Österreichischer Radsport-Verband/Cycling Austria

MU15 Omnium

Ergebnis Punkterennen - result points race
8. Oktober 2023 - Race distance: 9km (36 Laps)



Communique:

Finish Total

Rank Nr. UCI-ID Last name First name Nat Scratch Tempo Elim. 1 2 3 4 5 6 Order -L +L Bal. Points

1 60 10099849760 WIESMAYR Niklas AUT 24(9.) 40(1.) 40(1.) 5 5 5 1 1 10 1 0 0 0 131

2 63 10105673194 HASCHKA Romeo AUT 40(1.) 26(8.) 38(2.) 3 2 2 3 3 2 4 0 0 0 119

3 58 10102373174 PRESLMAYR Theo AUT 36(3.) 34(4.) 30(6.) 1 2 2 4 3 0 0 0 109

4 52 10117111518 CZAIKA Mathieu GER 22(10.) 32(5.) 32(5.) 2 5 5 6 2 0 0 0 104

5 53 10111262822 DÜRAUER Paul AUT 32(5.) 36(3.) 36(3.) 9 0 0 0 104

59 10113147854 COMMENDA Diego AUT 38(2.) 38(2.) 28(7.) 1 3 3 0 0 0 104

7 57 10110735584 HIERSCHLÄGERMarc AUT 30(6.) 30(6.) 34(4.) 6 0 0 0 94

8 62 10113786640 GRILL Wiro AUT 34(4.) 28(7.) 20(11.) 5 0 0 0 82

9 55 10106047959 SIEBER Jakob AUT 26(8.) 24(9.) 24(9.) 1 8 0 0 0 75

10 54 10128193362 PRIETL Paul AUT 28(7.) 20(11.) 26(8.) 10 0 0 0 74

11 61 10118951585 SCHRENK Semih AUT 20(11.) 22(10.) 22(10.) 7 0 0 0 64

Sprints Lap Points

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto
Veranstalter/organiser: Österreichischer Radsport-Verband/Cycling Austria

MU15 Omnium

Result overall
8. Oktober 2023


